
UCHWAŁA NR XV/119/2025 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne przejęcie na rzecz Gminy Zbiczno działki nr 91/10 położonej 
w miejscowości Żmijewko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne przejęcie na rzecz Gminy Zbiczno nieruchomości gruntowej, oznaczonej 
ewidencyjnie jako działka nr 91/10 o powierzchni 0,1187 ha, położonej w miejscowości Żmijewko, wpisanej 
w KW TO1B/00022094/8 z przeznaczeniem pod budowę tłoczni ścieków. 

§ 2. Koszty zawarcia umowy notarialnej ponosi Gmina Zbiczno. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbiczno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89B453C7-AFBB-42F2-AF16-6CA3FB797530. Podpisany Strona 1



 
 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 

Nieruchomość będąca przedmiotem uchwały stanowi własność osób fizycznych. Na przedmiotowej 

działce zaprojektowana została tłocznia ścieków wraz z kanalizacją sanitarną, na co zgodę wyrazili właściciele 

działki, pod warunkiem odpłatnego przejęcia nieruchomości przez gminę. Wartość nieruchomości określona 

została przez rzeczoznawcę majątkowego na kwotę 32.000,00 zł. 

 

 

Mając powyższe na uwadze stwierdza się zasadność przejęcia ww. nieruchomości w celu realizacji zadania 

inwestycyjnego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89B453C7-AFBB-42F2-AF16-6CA3FB797530. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/119/2025 RADY GMINY ZBICZNO z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


